
ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 21

4.kolo soutěže. 

 
Před čtrnáctidenní pauzou, ve které bude probíhat od 22.10. do 28.10 MS jednotlivců 

se hrálo 4.kolo soutěže. V tomto kole soutěže získala domácí družstva dvě výhry a dvakrát se 
radovaly z vítězství hostující celky. Po čtvrtém kole soutěže se do čela tabulky probojovaly 
hráčky HKK Olomouc B, když po tomto kole zůstaly jako jediné berz porážky. V tomto kole 
dokázaly zvítězit po vyrovnaném výkonu na Unii Hlubině 4:2. Další z celků TJ Odry, který byl 
před tímto kolem bez ztráty bodu prohrál v Brně se Sokolem Husovice.  

V jednotlivkyň podala nejlepší výkon v tomto kole Šárka Tögelová z HKK Olomouc, 
která porazila  439 kuželek.  Na kuželně v Kroměříži se v tomto kole nepodařilo žádné z hráček 
překonat čtyřstovku.  Těsně před bramani čtyřstovky o jeden kolek zůstaly domácí Věra 
Honková a hostující Jitka Ushulová. V celkovém pořadí si první příčku stále udržuje Lada 
Murinová z Unie Hlubina před Alenou Koběrovou rovněž z Unie Hlubina a Milanou Alánovou 
z KK Rostexu Vyškov B 

V příštím kole se utkají   4.11.2006 
13:00 HKK Olomouc B - Sl. Kroměříž Vlček 
 9:00 TJ Odry - Unie Hlubina Šubrtová 
12:30 Sok. Luhačovice - Sokol Husovice Martinů 
 9:00 TJ Nový Jičín - KK Zábřeh C Malich 
 KK Vyškov B - volno  

2.moravská kuželkářská liga ženy 
 

Výsledkový swervis 

KK Zábřeh C -  TJ Sokol Luhačovice 5:1 1572-1540 (5:3) 14.10. 
TJ Sokol Husovice -  TJ Odry 5:1 1642-1600 (4:4) 14.10. 
TJ Unie Hlubina -  HKK Olomouc B 2:4 1639-1667 (4:4) 14.10. 
TJ Slavia Kroměříž -  KK Vyškov B 1,5:4,5 1498-1551 (3:5) 14.10. 
 
Podrobnosti 

 KK Zábřeh C 1572 5:1 1540 TJ Sokol Luhačovice 
   (5:3) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 369 1:1 342 KONEČNÁ  Helena 
 HLAVOVÁ Miloslava 423 2:0 400 MALANÍKOVÁ Jana 
 URBÁŠKOVÁ Věra 402 2:0 372 KONEČNÁ  Hana 
 OLLINGEROVÁ Hana 378 0:2 426 PANČOCHOVÁ Ludmila 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 9, utkání trvalo: 2:00 
 

Chládková 130 71 1 201 1    0 159 7 44 115 Konečná 
 133 35 13 168 0    1 183 4 53 130  

 263 106 14 369 1 1  0 1 342 11 97 245  
Hlavová 126 69 0 195 1    0 193 4 54 139 Malaníková 

 151 77 0 228 1    0 207 4 71 136  
 277 146 0 423 2 1  0 0 400 8 125 275  
  540 252 14 792 3 2  0 1 742 19 222 520   
Urbášková 146 54 2 200 1 + 50 - 0 180 3 48 132 Konečná 

 141 61 3 202 1    0 192 7 54 138  
 287 115 5 402 2 1  0 0 372 10 102 270  
Ollingerová 150 52 7 202 0    1 225 0 81 144 Pančochová 

 123 53 3 176 0    1 201 4 63 138  
  273 105 10 378 0 0  1 2 426 4 144 282   
  560 220 15 780 2 1  1 2 798 14 246 552   
  1100 472 29 1572 5 3  1 3 1540 33 468 1072   
      + 32 -       

 TJ Sokol Husovice 1642 5:1 1600 TJ Odry 
   (4:4) 

 TRDÁ  Monika 417 2:0 402 BABINCOVÁ Yveta 
 KELPENČEVOVÁ Lucie 435 1:1 410 HONZÁLKOVÁ Denisa 
 FIALOVÁ Pavlína 380 0:2 400 FRYDRYCHOVÁ Jana 
 KLIČKOVÁ Kateřina 410 1:1 388 OVŠÁKOVÁ Věra 
rozhodčí: KREJČÍ Zdeněk, diváků: 8, utkání trvalo: 3:15 
 

Trdá 146 70 2 216 1    0 205 1 69 136 Babincová 
 147 54 4 201 1    0 197 5 59 138  

 293 124 6 417 2 1  0 0 402 6 128 274  
Kelpenčevová 157 70 1 227 1 + 15 - 0 189 3 53 136 Honzálková 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.05/06-07 
2MKLZ 

14.října 2006 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 22

 151 57 7 208 0    1 221 6 54 167  
 308 127 8 435 1 1  0 1 410 9 107 303  
  601 251 14 852 3 2  0 1 812 15 235 577   
Fialová 132 50 6 182 0 + 40 - 1 188 3 53 135 Frydrychová 

 132 66 5 198 0    1 212 2 72 140  
 264 116 11 380 0 0  1 2 400 5 125 275  
  865 367 25 1232 3 2  1 3 1212 20 360 852   
Kličková 139 80 1 219 1 + 20 - 0 192 6 43 149 Ovšáková 

 128 63 2 191 0    1 196 2 53 143  
  267 143 3 410 1 1  0 1 388 8 96 292   
  1132 510 28 1642 4 3  1 4 1600 28 456 1144   
      + 42 -       

 TJ Unie Hlubina 1639 2:4 1667 HKK Olomouc B 
   (4:4) 

 KAŇOVÁ Marie 403 1:1 405 KANDLEROVÁ Irena 
 ŠTĚRBOVÁ Veronika 383 0:2 439 TÖGELOVÁ Šárka 
 KOBĚROVÁ Alena 423 1:1 422 MACHALÍČKOVÁ Alena 
 MURINOVÁ Lada 430 2:0 401 ŠKROBOVÁ Jaromíra 
rozhodčí: MAJAROVÁ Marie, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 

Káňová Anna 129 53 5 182 0    1 190 6 45 145 Kandlerová Irena 
 150 71 3 221 1    0 215 1 62 153  

 279 124 8 403 1 0  1 1 405 7 107 298  
Štěrbová Veronika 127 52 5 179 0    1 202 5 63 139 Tögelová Šárka 

 145 59 4 204 0    1 237 1 99 138  
 272 111 9 383 0 0  1 2 439 6 162 277  
  551 235 17 786 1 0  2 3 844 13 269 575   
Koběrová Alena 159 53 4 212 1 - 58 + 0 203 2 61 142 Machalíčková Alena 

 149 62 2 211 0    1 219 4 71 148  
 308 115 6 423 1 1  0 1 422 6 132 290  
Murínová Lada 143 68 1 211 1    0 196 3 50 146 Škrobová Jaromíra 

 132 87 1 219 1    0 205 3 61 144  
  275 155 2 430 2 1  0 0 401 6 111 290   
  583 270 8 853 3 2  0 1 823 12 243 580   
  1134 505 25 1639 4 2  2 4 1667 25 512 1155   
      - 28 +       

 TJ Slavia Kroměříž 1498 1,5:4,5 1551 KK Vyškov B 
   (3:5) 

 PROKEŠOVÁ Jana 364 0:2 399 USHULOVÁ Jitka 
 VYKYDALOVÁ Josefa 339 0:2 377 HULMANOVÁ Ilona 
 HONKOVÁ Věra 399 2:0 379 OMASTOVÁ Běla 
 FRKALOVÁ Beata 396 1:1 396 ALÁNOVÁ Milana 
rozhodčí: CANGÁŠEK Miroslav, diváků: 2, utkání trvalo: 3:40 
 

Prokešová 113 63 2 176 0    1 205 5 75 130 Usnulová 
 136 52 5 188 0    1 194 4 69 125  

 249 115 7 364 0 0  1 2 399 9 144 255  
Vykydalová  115 44 10 159 0 - 35 + 1 176 4 52 124 Hulmanová 

 123 57 5 180 0    1 201 3 62 139  
 238 101 15 339 0 0  1 2 377 7 114 263  
  487 216 22 703 0 0  2 4 776 16 258 518   
Honková 132 69 2 201 1 - 73 + 0 182 4 54 128 Omastová 

 137 61 3 198 1    0 197 4 59 138  
 269 130 5 399 2 1  0 0 379 8 113 266  
  756 346 27 1102 2 1  2 4 1155 24 371 784   
Frkalová 143 53 4 196 1 - 53 + 0 193 6 52 141 Alánová 

 132 68 1 200 0    1 203 8 61 142  
  275 121 5 396 1 0,5  0,5 1 396 14 113 283   
  1031 467 32 1498 3 1,5  2,5 5 1551 38 484 1067   
      - 53 +       

Starty náhradníků: 
3. start: FIALOVÁ Pavlína (Husovice, 17692) 
1. start: CHLÁDKOVÁ Kamila (Zábřeh, 16218) 

Tabulka: 
 1. HKK Olomouc B 4 4 0 0 17,0:7,0 20,5:11,5 1604 8 
 2. TJ Odry  4 3 0 1 17,0:7,0 24,0:8,0 1627 6 
 3. TJ Sokol Husovice  4 3 0 1 15,0:9,0 17,5:14,5 1574 6 
 4. TJ Unie Hlubina  3 2 0 1 11,0:7,0 16,0:8,0 1650 4 
 5. KK Vyškov B 4 1 1 2 11,5:12,5 13,5:18,5 1563 3 
 6. KK Zábřeh C 4 1 1 2 11,0:13,0 13,5:18,5 1533 3 
 7. TJ Sokol Luhačovice  3 1 0 2 8,0:10,0 11,0:13,0 1525 2 
 8. TJ Slavia Kroměříž  3 0 0 3 3,5:14,5 7,0:17,0 1477 0 
 9. TJ Nový Jičín  3 0 0 3 2,0:16,0 5,0:19,0 1542 0 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 23

Pořadí jednotlivců: 
 1. MURINOVÁ Lada Hlubina 444,5 2 / 2 
 2. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 429,5 2 / 2 
 3. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 421,0 3 / 3 
 4. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 420,3 3 / 3 
 5. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 416,3 2 / 3 
 6. VOLNÁ Iva N. Jičín 413,3 3 / 3 
 7. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 412,0 2 / 3 
 8. BABINCOVÁ Yveta Odry 411,0 3 / 3 
 9. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 410,7 3 / 3 
 10. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 410,0 2 / 3 
 11. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 408,5 2 / 3 
 12. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 405,3 3 / 3 
 13. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 400,8 3 / 3 
 14. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 400,7 3 / 3 
 15. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 400,5 3 / 3 
 16. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 399,5 2 / 2 
 17. TRDÁ  Monika Husovice 398,7 3 / 3 
 18. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 398,0 2 / 3 
 19. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,5 2 / 2 
 20. OMASTOVÁ Běla Vyškov 395,0 2 / 3 

 21. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 391,5 2 / 3 
 22. USHULOVÁ Jitka Vyškov 387,8 3 / 3 
 23. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 386,7 3 / 3 
 24. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 2 / 3 
 25. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 386,3 3 / 3 
 26. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 384,0 2 / 3 
 27. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 383,7 3 / 3 
 28. FIALOVÁ Pavlína Husovice 383,5 2 / 3 
 29. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 2 / 3 
 30. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 379,5 2 / 2 
 31. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 377,8 2 / 2 
 32. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 374,3 3 / 3 
 33. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 374,3 3 / 3 
 34. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 370,2 3 / 3 
 35. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 367,0 2 / 3 
 36. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 364,5 2 / 2 
 37. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 356,7 3 / 3 
 38. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 344,3 2 / 2 
 39. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 329,5 2 / 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MURINOVÁ Lada Hlubina 444,5 300,0 144,5 3,0 2 / 2 (459) 
 2. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 429,5 296,3 133,3 6,0 2 / 2 (438) 
 3. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 421,0 291,5 129,5 9,8 3 / 3 (464) 
 4. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 420,3 289,7 130,7 4,0 3 / 3 (426) 
 5. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 416,3 276,5 139,8 4,8 2 / 3 (428) 
 6. VOLNÁ Iva N. Jičín 413,3 284,3 129,0 8,3 3 / 3 (422) 
 7. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 412,0 284,3 127,8 7,5 2 / 3 (422) 
 8. BABINCOVÁ Yveta Odry 411,0 283,8 127,2 5,2 3 / 3 (437) 
 9. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 410,7 276,0 134,7 7,3 3 / 3 (439) 
 10. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 410,0 284,5 125,5 8,0 2 / 3 (426) 
 11. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 408,5 272,5 136,0 3,8 2 / 3 (423) 
 12. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 405,3 279,0 126,3 6,2 3 / 3 (410) 
 13. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 400,8 276,7 124,2 4,5 3 / 3 (409) 
 14. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 400,7 289,0 111,7 7,0 3 / 3 (423) 
 15. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 400,5 284,7 115,8 7,5 3 / 3 (405) 
 16. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 399,5 287,0 112,5 8,0 2 / 2 (416) 
 17. TRDÁ  Monika Husovice 398,7 282,0 116,7 5,5 3 / 3 (417) 
 18. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 398,0 281,5 116,5 11,0 2 / 3 (435) 
 19. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,5 270,5 126,0 6,5 2 / 2 (397) 
 20. OMASTOVÁ Běla Vyškov 395,0 267,5 127,5 7,5 2 / 3 (411) 
 21. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 391,5 278,0 113,5 14,0 2 / 3 (405) 
 22. USHULOVÁ Jitka Vyškov 387,8 264,3 123,5 12,7 3 / 3 (399) 
 23. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 386,7 270,3 116,3 11,7 3 / 3 (407) 
 24. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 268,5 118,0 6,0 2 / 3 (387) 
 25. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 386,3 274,2 112,2 9,2 3 / 3 (413) 
 26. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 384,0 288,0 96,0 13,5 2 / 3 (415) 
 27. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 383,7 273,7 110,0 11,0 3 / 3 (402) 
 28. FIALOVÁ Pavlína Husovice 383,5 269,5 114,0 9,0 2 / 3 (387) 
 29. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 278,0 102,5 12,0 2 / 3 (388) 
 30. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 379,5 272,0 107,5 11,3 2 / 2 (405) 
 31. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 377,8 269,0 108,8 7,8 2 / 2 (399) 
 32. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 374,3 266,3 108,0 11,0 3 / 3 (389) 
 33. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 374,3 268,0 106,3 8,0 3 / 3 (410) 
 34. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 370,2 273,2 97,0 13,0 3 / 3 (422) 
 35. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 367,0 272,0 95,0 13,5 2 / 3 (401) 
 36. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 364,5 255,5 109,0 9,5 2 / 2 (365) 
 37. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 356,7 262,0 94,7 12,7 3 / 3 (365) 
 38. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 344,3 253,8 90,5 14,8 2 / 2 (366) 
 39. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 329,5 238,0 91,5 13,5 2 / 3 (342) 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 22

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 2. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 5. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 6. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 7. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 8. TRDÁ  Monika Husovice 3,0 / 4 (75%) 6,5 / 8 (81%) 
 9. BABINCOVÁ Yveta Odry 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 10. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 2,5 / 3 (83%) 5,0 / 6 (83%) 
 11. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,5 / 4 (63%) 3,5 / 8 (44%) 
 12. MURINOVÁ Lada Hlubina 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 13. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 2,0 / 4 (50%) 5,5 / 8 (69%) 
 14. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. USHULOVÁ Jitka Vyškov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 16. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 17. RAABOVÁ Lenka Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 18. MIKULCOVÁ Jana Luhačovice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 19. KONEČNÁ Renata Husovice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 20. BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 21. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 22. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%) 
 23. ČERNÁ Michaela Hlubina 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 24. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 25. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. FIALOVÁ Pavlína Husovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 
 27. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 28. OMASTOVÁ Běla Vyškov 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 29. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 30. VOLNÁ Iva N. Jičín 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 31. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 32. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 33. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 34. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 35. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 36. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 37. ANDRÝSOVÁ Martina Husovice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 38. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 39. HRŇOVÁ Jana N. Jičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 40. KAŇOVÁ Marie Hlubina 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 41. HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 42. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 43. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 0,0 / 2 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 44. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 45. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 6 (50%) 
 48. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 49. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 50. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


